
 

INSTRUKTØRENE 2010 

 
INE KRISTINE HOEM er allerede en venn av de 
som var på VESTKOS i fjor.  Siden da har Ine med bandet PELbo 
vunnet prisen Young Nordic Jazz Comets 2009, og spilt inn 
plate som slippes i mars.  Ine er sanger og komponist, og  lager 
fengslende komposisjoner sammen med sin loop station. Mer 
om Ine på urørt og myspace 
 
 

 

MARI VOLL TESDAL er et musikalsk fyrverkeri 
som leder an i funky låter med dans like gjerne 
som i rolige ballader. Mari ga ut sin første plate som 15-
åring, og har i mange år hatt en aktiv tilværelse som artist 
og dirigent. Mer om Mari finner du på myspace.  

 
 

 

KNUT GJELLE ANGELL er frilans  
musikalartist, har sin utdanning fra Bårdar 
Akademiet i Oslo, og har også en fortid både som 
musiker og sanger i band og vokalgrupper. Han 
har medvirket i Chess, Annie, som Styggen i 
Honk!, Baghera i Jungelboken og Mr. Tumnus i 
Narnia, i Peer    Gynt i Kairo og Which Witch.  

 
 
GRO ESPEDAL er en av våre dyktigste 

dirigenter,  blant annet for Bjørgvin Jentekor og det 
nyskapende ensemblet Volve Vokal, som hun har vunnet en rekke 
priser med.  Gro er et fyrverkeri som korleder, og sang har vært 
Gro sin store lidenskap siden fra hun kunne gå, som sanger i 
barne- og ungdomskor, dirigent og komponist. 
 

 

 

VESTKOS  2010 
 
 
 

 

 

FOR DEG SOM ELSKER  Å 
 

 SYNGE 
 

SPENNENDE WORKSHOPS 

KOR       DANS     SANG 
 

   FOR  ALLE  
MELLOM  11 - 19  ÅR 
 
SOMMERKURS I  SANG 
KARMØY   10. -14.  AUGUST 



 

KORSOMMERSKOLEN VESTKOS 2010 er 5 

dager med  sang dagen lang. Fra morgen til kveld går det i 
ett med dansetrening-felleskor-musikkteori-sangtimer og 
workshops. 
 
Dyktige instruktører loser deg inn i musikkens mange 
mysterier. Målet er at DU skal møte høsten som en bedre og 
mer engasjert sanger. 
 
VESTKOS 2010 er for gutter og jenter mellom 11 og 19 år, 
fra deg som skal begynne i 6. Klasse til deg som er ferdig 
med videregående. Unge fra hele landet, og Vestlandet i 
særdeleshet, er velkommen.  
 
Korsommerskolen starter tirsdag 10. August kl 14 og 
slutter med konsert lørdag 14. August kl 15.  
 
Vi lover deg intense dager med øving, terping, pust og pes, 
men også fritid, utflukt, sosiale kvelder.Store deler av 
dagen arbeider vi i grupper delt etter nivå og alder. 
 
WORKSHOPS SOMMEREN 2010 
MUSIKKTEATER: KOOL PÅ KARMØY 
Sangerne som går på barneskolen, 6. Og 7. Klasse, skal lage sin 
egen minimusikal sammen med Knut. Det blir utfoldelse i sang, 
skuespill og dansetrinn, og ender opp i fremførelse på 
hentekonserten. 
 
RYTHM`N GROOVE 
Du som går på ungdomsskolen skal ha workshop med Mari. Her 
blir det full energi, rytmikk og ”groove” i feiende, funky låter, 1-til 
3-stemmig sang. Mari vil gi innføring i rytmisk sang, og hvordan 
en lager flerstemte korsang på rock- og poplåter. 
 
"A CAPELLA, MIKROFON OG IMPROVISASJON" 
På Ines workshop skal vi jobbe som en a capella-gruppe. I løpet av uka 
jobber vi inn et arrangement med mikrofoner. I tillegg jobber vi med 
stemme og improviasjon og ser om vi kan lage vårt eget vokal-
arrangement ut ifra egne idéer og kreative evner.  

 
 
 
FELLESKORET ledes av korspesialist Gro, som vil gi deg så 
mye input som mulig på det å synge sammen, ulike 
innfallsvinkler, stiler, ulike former for flerstemt sang og en 
god opplæring i sang og gehør. 
 
SANGTIMENE gir en basisinnføring i sangteknikk, alt etter 
ditt ståsted og dine utfordringer. 
 
VESTKOS 2010 blir på Karmøy Folkehøgskole, som gir 
gode lokaliteter og boforhold for sangerne. Innkvartering 
blir i senger på internatet. Familier av sangerne kan også 
bo på internatet for kr 195/175 per natt. Sommerskolen er 
samtidig som Sildajazz-festivalen i Haugesund, så det 
skulle være nok å finne på for de som vil være ferierende. 
 
Prisen for sommerskolen er kr 1750 for medlemmer i Nobu 
og kr 2000 for andre. Søskenmoderasjon kr 300. 
 
Karmøy Folkehøgskole ligger i Kopervik, en kommer dit 
med Kystbussen eller Flaggruten. 
 
Arrangør er NOBU VEST, Norges Barne-og 
Ungdomskorforbund,  og lurer du på noe, kan du ringe 
MARIUS på tlf 55 55 76 82, eller sende epost til 
nobuvest@nobu.no 

VESTKOS 2010 

HVOR?                           Karmøy Folkehøgskole 

NÅR?                                             10.-14.august 

PRIS?                                                1750 kroner 

PÅMELDING?                             www.nobu.no 

FRIST?                                            innen 17.mai          


